AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2020 – SESAU

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO SEi: 20101.019376/2020.19– INTERESSADO: SESAU/RR – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, torna público e aos interessados em
participar do Pregão supracitado, cujo objeto é a Eventual Aquisição de Medicamentos ESPECIALIZADOS - Grupo 02,
destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima, de acordo com as quantidades e especificações
técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I do Edital. A abertura do Certame Licitatório dar-se-á no dia
18/12/2020, às 9:30h (horário de Brasília). O Edital e seus anexos, se encontrarão à disposição dos interessados a partir do dia
02/12/2020, através dos sites: www.gov.br/compras no link: ACESSO LIVRE – CONSULTA – AVISOS DE LICITAÇÕES e
no site www.saude.rr.gov.br no link: LICITAÇÃO – PREGÃO.

Boa Vista – RR, 01 de dezembro de 2020.

RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS
PREGOEIRO – CSL/SESAU-RR